



NOUVEAUTÉ

~~2,49~~  
L'UNITÉ  
**1,74**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**MAX CRUNCH CLASSIQUE MCCAIN**  
500 g - 3,48 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**CROISSANT SURGELÉ X4 NUTELLA**  
340 g - 9,88 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~4,49~~  
LA BOÎTE  
**3,36**

**-25%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*



NOUVEAUTÉ

~~3,99~~  
L'UNITÉ  
**2,63**

**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**SANDWICH GLACÉ LOTUS**  
172 g - 15,29 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**Moulinex**  
+ 1 VIGNETTE

**3,68**  
LA BOÎTE  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*

**2,42**  
LA BOÎTE  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**1,26€ SUR VOTRE CARTE**

**CÔNES CŒUR FONDANT BROWNIES EXTRÊME**  
x6 - soit 426 g - 8,64 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine GRECE



**2,55**  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**34%**  
EN AVANTAGE CARTE\*

**1,68**  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**0,87€ SUR VOTRE CARTE**

**FETA AOP SALAKIS**  
fromage au lait de brebis et de chèvre pasteurisé  
à 22.5% Mat. Gr sur produit fini  
150 g - 17 € le kg

Origine FRANCE



**Moulinex**  
+ 1 VIGNETTE

**1,95**  
L'UNITÉ

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

**LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,78€**

**CAMEMBERT CŒUR DE LION**  
fromage au lait de vache pasteurisé à 21% Mat. Gr sur produit fini  
250 g - 7,80 € le kg  
Par 2 (500 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €  
5,46 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)
**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 40 de ce prospectus.